Дім Учених у Києві // Бюлетень Київської секції наукових робітників. – 1927. – Грудень. – №2. – С.2-3.
- ²⁵ Літературно-мистецька праця в Домі вчених [Рубр.: Літературна хроніка] // Літ. газета. – 1929. – 15 березня. – №6 (49). – С.7.
- ²⁶ Олтар скорботи; Слюсар С. Дяченко Дмитро Михайлович (14/26 серпня 1887, с. Патлаївка Полтав. губ. – 21 травня 1942). // Київська старовина. – 1995. – Травень-червень. – №3 (312). – С.97-98.
- ²⁷ Наука и научные работники СССР. – Часть VI: Без Москвы и Ленинграда. – Лгр., 1928. – С.196; Висновки бригади в справі проф. Кривченка // Бюлетень Київської секції наукових робітників.